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Fundacja  na  Rzecz  Rewaloryzacji  Miasta  Śrem  jako  główny
organizator serdecznie zaprasza 21 listopada 2008 na uroczystą
Galę Wolontariatu, która rozpocznie się msza świętą o godzinie
17:00 w kościele p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w Śremie
w  intencji  Wolontariuszy  zrzeszonych  w  Lokalnym  Centrum
Wolontariatu przy Fundacji. Dalsza część uroczystości odbędzie
się w Auli Jana Pawła II przy kościele NSJ w Śremie.

Program Gali:

7:00 – Msza św.,
18:00  –  Złożenie  kwiatów  i  zniczy  przy  kamieniu  na
Rondzie Jana Pawła II,
18:30 – Część artystyczna,
20:00  –  Powitanie  Gości,  występy  młodych  artystów,
wręczenie statuetek zwycięzcom konkursu,
20:30 – Dyskoteka,
22:00 – Zakończenie.

Serdecznie Zapraszamy!!!

Pielgrzymka do Rokitna
Pielgrzymka  do  Sanktuarium  Matki  Boskiej  Cierpliwie
Słuchającej  w  Rokitnie.

W  dniu  zorganizowana  została  Pielgrzymka  do  Rokitna.  W
Rokitnie  uczestniczyliśmy  we  Mszy  świętej  zamówionej  w
instytucji uczestników pielgrzymki po czym zwiedziliśmy muzeum
i teren sanktuarium z księdzem Kustoszem. Po spożyciu posiłku
i  wypiciu  herbaty  udaliśmy  się  w  dalszej  drodze  do

http://fundacja.srem.info/2008/11/aktualnosc-3/
http://fundacja.srem.info/2008/09/rokitno-2008/


Międzyrzecza, gdzie zwiedziliśmy Regionalne Muzeum Portretów
Trumiennych.
Głównym  sponsorem  pielgrzymki  był  Wielkopolski  Urząd
Wojewódzki  w  Poznaniu.

Mini  Olimpiada  dla  osób
niepełnosprawnych
Mini Olimpiada dla osób niepełnosprawnych

W dniu na terenie restauracji „Gajówka” w Zbrudzewie została
zorganizowana  Mini  Olimpiada  Sportowa  dla  osób
niepełnosprawnych. Była to impreza wielopokoleniowa, w której
udział  wzięły  dzieci  niepełnosprawne  powiatu  Śremskiego,
opiekunowie  dzieci  oraz  seniorzy.  Program  imprezy  został
przygotowany i zrealizowany przez wolontariuszy z Szkolnych
Klubów  Wolontariatu  ZSE  i  ZST  w  Śremie.  Przygotowaliśmy
konkurencje  sportowe  w  których  startowali  uczestnicy.
Dodatkowymi  atrakcjami  były  pokazy  wozu  strażackiego  i
policyjnego z udziałem psa i maskotki Pyrka. Zwycięzcy trzech
pierwszych  miejsc  nagrodzeni  byli  dyplomami  i  nagrodami.
Nagrodzeni byli również zwycięzcy dodatkowych konkurencji. Na
zakończenie każdy uczestnik otrzymał podziękowanie za udział w
Mini – Olimpiadzie i czekoladę. Dla uczestników przygotowano 2
posiłki – napoje zimne, ciepłe, ciasto z owocami, słodycze,
smalec i ciepły chleb. Impreza zakończona została biesiadą
przy  ognisku.  Miłym  akcentem  było  przygotowanie  przez
uczestników  występów  artystycznych.  Były  to  śpiewy,  tańce,
pokazy gimnastyczne. Imprezę zaszczycili obecnością: Starosta
Śremski, Burmistrz Śremu, Burmistrz Książa Wielkopolskiego i
Wójt Gminy Brodnica. przedstawiciele miejscowych OPS – ów i
PCPR – u, sponsorzy. Oprawę muzyczną przygotował wolontariusz

http://fundacja.srem.info/2008/09/mini-olimpiada-dla-osob-niepelnosprawnych/
http://fundacja.srem.info/2008/09/mini-olimpiada-dla-osob-niepelnosprawnych/


z ZST w Śremie.


